
Zarządzenie Nr OR.120. ..d. .2024

Starosty Kolskiego

z dnia stycznia 2024 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Kole

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w zw. z art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (j.t.: Dz. U. z 2023 r., poz. 998 
ze zm.) po uzgodnieniu z Komisją Socjalną w Starostwie Powiatowym w Kole, zarządzam co 
następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr OR. 120.4.2023 Starosty Kolskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kole 
zmianie ulega §4 ust. 9 lit. b tiret czwarty, który otrzymuje brzmienie:

• udzielanie zapomóg pieniężnych przewiduje się w przypadkach chorób leczonych 
operacyjnie, przebytych zawałów lub wylewów oraz chorób nowotworowych 
potwierdzonych odpowiednimi dokumentami - wysokość zapomogi nie może 
przekraczać 700 zł.

§2

W Zarządzeniu Nr OR. 120.4.2023 Starosty Kolskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kole 
zmianie ulega §4 ust. 9 lit. b tiret piąty, który otrzymuje brzmienie:

• w przypadku zdarzeń losowych (np. kradzież, pożar, zalanie, wypadek), zapomoga 
może być przyznana po przedłożeniu odpowiednich dokumentów (np. zaświadczenia 
odpowiedniego organu, oświadczenia ewentualnego świadka, kopii protokołu 
zdarzenia)- wysokość zapomogi nie może przekraczać 600 zł.

§3

W Zarządzeniu Nr OR. 120.4.2023 Starosty Kolskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kole 
zmianie ulega §4 ust. 9 lit. b tiret szósty, który otrzymuje brzmienie:

• w przypadku chorób z innych przyczyn niż wymienione wyżej wiążących się z pobytem 
w szpitalu - wysokość zapomogi nie może przekraczać 500 zł.



§4

W Zarządzeniu Nr OR. 120.4.2023 Starosty Kolskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kole 
zmianie ulega Załącznik nr 5, który otrzymuje brzmienie:

Tabela wysokości dofinansowania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych- zapomogi

Lp. Przedziały 
dochodowe w złotych

zapomogi pieniężne 
w przypadkach chorób 
leczonych operacyjnie, 
przebytych zawałów lub 
wylewów oraz choroby 
nowotworowe - 
wysokość zapomogi nie 
może przekraczać 700 zł

w przypadku zdarzeń 
losowych (np. 
kradzież, pożar, 
zalanie, wypadek)- 
wysokość zapomogi 
nie może przekraczać 
600 zł

w przypadku chorób 
z innych przyczyn niż 
wymienione wyżej 
wiążących się 
z pobytem w szpitalu 
-wysokość zapomogi 
nie może przekraczać 
500 zł

1. do 2.000,00 zł 100% 100% 100%

2. 2.000,01 -3.000,00 zł 90% 90% 90%

3. 3.000,01 -4.000,00 zł 80% 80% 80%

4. powyżej 4.000,01 zł 70% 70% 70%

§5

W Zarządzeniu Nr OR. 120.4.2023 Starosty Kolskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kole 
zmianie ulega Załącznik nr 6, który otrzymuje brzmienie:

Tabela dofinansowania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

Lp. Przedziały dochodowe 
w złotych

„wczasy pod 
gruszą” kwota

1.000,-zł

Pomoc 
finansowa 

kwota 180,-zł

Wypoczynek krajowy 
i zagraniczny dla 

pracowników 
(wycieczki)

1. do 2.000,00 zł 100% 100% 100%

2. 2.000,01 -3.000,00 zł 90% 90% 97%

3. 3.000,01 -4.000,00 zł 80% 80% 94%

4. powyżej 4.000,01 zł 70% 70% 91%

Działalność kulturalna - wysokość dofinansowania określa pracodawca w zależności od 
posiadanych środków finansowych.



§6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kolskiego.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


